
СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”, БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

П Р О Г Р А М А 

За летен семестър на учебната 2020/21 година – Задочно обучение

БИОТЕХНОЛОГИИ IV КУРС (ВУП 2017/2018 УП 2017)					1 група   
	
	ЧАСОВЕ

	ДНИ
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
25 януари 2021
	
	
	Л. Основи на биотехнологичните производства
Дистанционно
доц. д-р Диляна Николова;
доц. д-р Яна Евстатиева

	Л. Молекулярна биология
Дистанционно
доц. д-р Ивелин Панчев
	
	

	Вторник
26 януари 2021
	
	
	
	
	
	

	Сряда
27 януари 2021
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
28 януари 2021
	
	
	
	
	
	

	Петък
29 януари 2021
	
	
	
	
	
	

	Събота
30 януари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
31 януари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Основи на биотехнологичните производства – 30/23 доц. д-р Диляна Николова; доц. д-р Яна Евстатиева
Биотехнологични методи в екологията – 23/15 доц. д-р Ирина Шнайдер
Молекулярна биология – 30/15 доц. д-р Ивелин Панчев
Въведение в генното инженерство - гл.ас. д-р Славил Пейков





СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”, БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

П Р О Г Р А М А 

За летен семестър на учебната 2020/21 година – Задочно обучение

БИОТЕХНОЛОГИИ IV КУРС 					1 група 
	
	ЧАСОВЕ

	ДНИ
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
1 февруари 2021
	
	
	Л. Въведение в генното инженерство
Дистанционно
гл.ас. д-р Славил Пейков

	


Л. Биотехнологични методи в екологията
Дистанционно
доц. д-р Ирина Шнайдер

	
	

	Вторник
2 февруари 2021
	
	
	
	
	
	

	Сряда
3 февруари 2021
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
4 февруари 2021
	
	
	Л. Молекулярна биология
Дистанционно
доц. д-р Ивелин Панчев
	
	
	

	Петък
5 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
6 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
7 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”, БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

П Р О Г Р А М А 

За летен семестър на учебната 2020/21 година – Задочно обучение

БИОТЕХНОЛОГИИ IV КУРС 					1 група 
	
	ЧАСОВЕ

	ДНИ
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
8 февруари 2021
	
	
	


У. ОБП
Зала 110
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
9 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
10 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
11 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
12 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
13 февруари 2021
	
	
	У. ВГИ
Зала 336
	
	
	
	

	Неделя
14 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	






СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”, БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

П Р О Г Р А М А 

За летен семестър на учебната 2020/21 година – Задочно обучение

БИОТЕХНОЛОГИИ IV КУРС 					1 и 2 група 
	
	ЧАСОВЕ

	ДНИ
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
15 февруари 2021
	
	
	У. БТМЕ
Зала 123
	
	
	
	

	Вторник
16 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
17 февруари 2021
	
	
	У. МБ
Зала III учебна. на кат. Биохимия
	
	
	
	

	Четвъртък
18 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
19 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
20 февруари 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неделя
21 февруари 2021
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